



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای برخوردار

اعظم لطفی

بافنده پوشاک دومیل

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
اعظم لطفی	۵۹/۱۱/۱	دیپلم
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
	بافنده پوشاک دومیل	بافنده پوشاک دومیل
آدرس محل کار		
دستگرد-کوی آزادی-کوی شبنم-بن بست تلاش هفتم جنوبی		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

اصفهان همواره مهد هنر و دارنده هنرهای دستی کهن و دیرینه میباشد اینجانب در بازارهای مختلف شهر و بویژه بازارهای اصفهان دروازه دولت با آثار مختلف هنری برخورد کرده ام .
با توجه به اینکه مرکز آموزش فنی حرفه ای در نزدیکی محل سکونت اینجانب می باشد و کلاسهایش رایگان بود به این دوره بیشتر علاقه مند شدم.
با راهنمایی استاد دوره علاقه اینجانب برای شرکت در دوره افزایش یافت و پس از ساختن چند نمونه کار به توانایی خود در این زمینه پی بردم .بی شک وجود اساتید فعال و دلسوز از ارکان هر نظام آموزشی می باشد.
از طرفی باتوجه به نیاز مالی و آزاد بودن وقت به فکر ایجاد کارگاهی کوچک برای تولید کیف دست دوز و آموزش و کسب درآمد افتادم . در ابتدا با آموزش هر دو خواهر خود به تولید کیف دست دوز پرداختم و پس از آن ارایه محصول را به بازار را شروع کردم.

نام طرح: بافنده پوشاک دومیل

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
از طریق دیدن نمونه کارهای دوستم و تمیزی کار کردن اونها ترغیب شدم که به آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کنم و چون آموزش در مراکز آموزش فنی و حرفه ای کامل و رایگان و مقرون به صرفه هست ملزم به ثبت نام رشته ها شدم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟
مربی صادقانه و دلسوزانه جهت رایگان و کامل بودن دورها و بین المللی بودن آنها راهنمایی کردند من از راهنمایی کامل و جامع از ایشان تشکر میکنم

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
اینجانب با راهنمایی از مربی در منزل اتاقی را به عنوان کارگاه انتخاب کرده و شروع به تولیدات کیف دست دوز کرده ام تولیداتی از قبیل کیف پول زنانه و مردانه، جاموبایلی، کیف مجلسی زنانه و کیف مردانه

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
۴۰۰۰۰۰۰ سرمایه مورد نیاز جهت ایجاد تولیدی کیف دست دوز مورد نیاز است

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
بایک نفر راه اندازی شد و به حداقل پنج نفر رسید

شرح تجربیات :

- با خودباوری و اتکا به توانایی های فردی می توان از مشاغل خانگی درآمد بدست آورد .
- بکارگیری افراد فامیل و دوستان در ساخت محصولات هنر های دستی .
- سرمایه اولیه تقریباً ناچیز برای شروع کار

✓ شرح شکست ها :

- به علت درآمد کم ، استقبال مناسبی از طرف دیگران برای ادامه و توسعه کارگاه وجود ندارد .

✓ شرح موفقیت ها :

- تولید جعبه های خاتم زیبا با نقش های هندسی متنوع و متفاوت از کارهای موجود در بازار
- استقبال و جلب توجه مناسب در هنگام ارائه محصولات در چند نمایشگاه